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Lek na siwienie coraz bliżej

Aktywowany przez promieniowanie UVB związek o nazwie pseudokatalaza (PC-KUS) może
powstrzymać siwienie włosów, a także pomóc osobom cierpiącym na bielactwo - informują
niemieccy naukowcy, których badania opublikował "The FASEB Journal".
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Siwienie jest skutkiem stresu oksydacyjnego
powstającego w wyniku akumulacji nadtlenku wodoru w mieszkach włosowych, która zaburza
syntezę melaniny. U podłoża tego procesu leży spadek aktywności katalazy, enzymu rozkładającego
nadtlenek wodoru, a także spadek poziomu enzymów MSR A i MSR B, które chronią włosy przed
siwieniem.
 
Pozytywne wyniki leczenia odnotował zespół naukowców kierowany przez dr Karin U. Schallreuter
z Uniwersytetu im. Ernsta Moritza Arndta w Greifswaldzie, który przetestował lek w grupie 2411
pacjentów z bielactwem.
 
"Przez pokolenia w celu maskowania siwych włosów stosowano przeróżne metody. Teraz po raz
pierwszy opracowany został prawdziwy lek, który dociera do podłoża problemu. To bardzo
ekscytująca informacja, tym bardziej, że okazuje się on skuteczny także u osób z bielactwem" -
podkreśla dr Gerald Weissmann, redaktor naczelny "The FASEB Journal".

Źródło: http://www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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